



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04032023-244130
CG-DL-E-04032023-244130

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1005]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 3, 2023/फाल्गुन 12, 1944

No. 1005]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 3, 2023/PHALGUNA 12, 1944

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 अप्रैल, 2022

का.आ. 1046(अ).—केन्द्रीय सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियमावली, 1976 (यथा संशोधित 1987, 2007 और 2011) के नियम 10 के उप-नियम (4) के अनुसरण में, पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के निम्नलिखित संबद्ध कार्यालय, जिसके 80 प्रतिशत से अधिक कर्मचारीवृन्द ने हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, को एतद्वारा अधिसूचित करती है:

राष्ट्रीय भूकंप विज्ञान केन्द्र
मौसम भवन परिसर
लोधी रोड,
नई दिल्ली - 110003

[फा. सं. पृविमं/1/29/2011-रा.भा.]

इन्दिरा मूर्ति, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF EARTH SCIENCES**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st April, 2022

S.O. 1046(E).— In pursuance of sub-rule (4) of Rule 10 of the Official Language (use for official purposes of the union). Rules 1976, (as amended in 1987, 2007 and 2011), the Central Government hereby notifies the following attached office of Ministry of Earth Sciences, whereof more than 80 percent staff have acquired working knowledge of Hindi:-

National Centre for Seismology
Mausam Bhawan Complex,
Lodhi Road,
New Delhi - 110003

[F. No. MoES/1/29/2011-OL]

INDIRA MURTHY, Jt. Secy.